
UCHWAŁA NR XXVII/630/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
stworzenia na terenie Krakowa w okresie zimowym ogólnodostępnych, miejskich lodowisk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawem dopuszczalnych działań, zmierzających do stworzenia programu, 
którego celem będzie stworzenie w okresie zimowym ogólnodostępnych lodowisk mobilnych.

§ 2. Wyznacza się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki polegające w szczególności na:
- przeprowadzeniu analizy miejsc, gdzie miałyby powstać lodowiska,
- wyłonieniu firmy, która mogłaby prowadzić lodowiska,
- przedstawieniu harmonogramu realizacji programu, który docelowo zakładałby stworzenie 
lodowisk w każdej z krakowskich dzielnic.
§ 3. Proponuje się również rozważenie zarezerwowania środków finansowych na realizację 

programu, o którym mowa w § 1, w budżecie miasta na rok 2020.
§ 4. Ustala się termin przedstawienia informacji z realizacji uchwały do dnia 31 marca 2020 roku.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: DE7F719A-218B-4F90-BA6C-C7D09C0A2AC5. Podpisany Strona 1




